 Паспорт осветительного комплекса
«LEDALL-RS-SL-E-ATRIYA»
1. Назначение
Серия осветительных комплексов LEDALL-RS-SL-E-ATRIYA предназначены для паркового и
ландшафтного освещения садовых и парковых дорожек, декоративных лужаек, скверов, детских
площадок.
2. Комплектность поставки
• Осветительный комплекс LEDALL-RS-SL-E-ATRIYA

Установку, монтаж и подключение светильника должен производить квалифицированный персонал с
допуском на данные виды работ.
7. Условное обозначение
LEDALL-RS-SL-E-ATRIYA-XXW-11-ХХ-ХХХХ
  Серия светильника
   Е – уличное исполнение
   Модельный ряд ATRIYA
   Мощность светильника в ваттах
   11- 1 модуль 1 линза
Тип линзы
06 – 155X75 (Дорожная)
08 – 120х60  (Дорожная)
 Высота
 4000 – 4 метра
   5000 – 5 метров
6000 – 6 метров
Внешний вид Мощность
, ватт
Световой
поток, лм
Размеры,
мм
Цветность,
ССТ
Высота 4-6 метров
39 6 468
2700К
3000К
4000К
5000К
5700К
6500К
40 5 140
50 5 800
53 9 073
60 6 400
8. Руководство по эксплуатации и уходу за изделием
• Перед началом обслуживания изделия убедитесь в том, что оно отключено от сети.
• Протирать и мыть изделие рекомендуется с применением обычных моющих средств.
• Запрещается применять растворители и спиртосодержащие жидкости, это может привести к
повреждению корпуса и изменить светопропускающие характеристики вторичной оптики.
• Запрещается погружать светильник в воду, а также накрывать, изолировать, встраивать куда-
либо или совершать другие действия, приводящие к ухудшению теплооттока от корпуса
светильника.
• Алюминиевая часть корпуса светильника является радиатором охлаждения, поэтому для
корректной работы светильника не допускается эксплуатация с сильно загрязнённым
корпусом.
• В случае эксплуатации в условиях повышенной загрязнённости следует чаще обслуживать
изделие, периодически проводить ревизию контактного соединения.
9. Гарантийные обязательства
• Изготовитель гарантирует соответствие светильника требованиям технических условий
• ТУ 27.40.39-002-12605530-2018 при соблюдении условий эксплуатации, транспортировки,